РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.05.2012 № 43

с. Воскресенское

Об определении уполномоченного органа на принятие решений о передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности

В соответствии Федеральным законом от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», «Порядком управления и распоряжения собственностью Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области», утвержденным решением Совета Воскресенского сельского поселения  от 26.10.2007 № 45, в целях совершенствования правового регулирования передачи религиозным организациям находящегося в собственности Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района имущества религиозного назначения, администрация Воскресенского сельского поселения  Савинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить администрацию Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района уполномоченным органом на принятие решений о передаче религиозным организациям находящегося в собственности Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района имущества религиозного назначения, а также имущества Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района, соответствующего критериям, установленным частью 3 статьи 5 и (или) частью 1 статьи 12  Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности».

Глава администрации

Воскресенского сельского поселения

   Л.А.Архипов